
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXI/646/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 12 grudnia 2023 r.  w sprawie 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/646/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 12 grudnia 2023 r.  w sprawie budżetu 
Gminy Michałowice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 60 876 258,34 61 238 323,89

Różne rozliczenia finansowe 16 906 727,34 17 268 792,89

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00 120 000,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

12 330 536,34 12 572 601,89

852 Pomoc społeczna 1 860 127,69 1 870 675,83

Pozostała działalność 466 092,25 476 640,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

28 043,25 38 591,39

253 949 762,33 254 322 376,02

Dochody budżetu na 2024 rok- zmiany

Rozdział Zmiana

362 065,55

75814 362 065,55

120 000,00

242 065,55

Razem: 372 613,69

10 548,14

85295 10 548,14

10 548,14

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/2024
Rady Gminy Michałowice
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 750 592,89 28 850 592,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 591 343,81 21 691 343,81

4270 Zakup usług remontowych 594 500,00 694 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 731 614,81 3 731 614,81

Ochotnicze straże pożarne 994 000,00 994 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 134 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 29 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 337 000,00 137 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 254 000,00

801 Oświata i wychowanie 97 677 614,69 97 907 480,24

Szkoły podstawowe 45 329 434,40 45 525 434,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 153 021,68 3 179 021,68

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 170 000,00

Przedszkola 27 847 338,56 27 881 204,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 467 289,41 11 501 154,96

852 Pomoc społeczna 11 424 094,42 11 466 842,56

Pozostała działalność 1 454 549,39 1 497 297,53

3110 Świadczenia społeczne 99 746,27 110 087,58

4300 Zakup usług pozostałych 549 200,78 549 407,61

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 296 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 228 940,90 24 251 969,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 439 263,51 18 444 548,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 981,40 32 639,47

75023 100 000,00

100 000,00

-18 000,00

-200 000,00

Wydatki budżetu na 2024 rok- zmiany

Rozdział Zmiana

100 000,00

26 000,00

170 000,00

0,00

75412 0,00

-36 000,00

85295 42 748,14

10 341,31

254 000,00

229 865,55

80101 196 000,00

92109 5 284,58

-2 341,93

80104 33 865,55

33 865,55

42 748,14

206,83

32 200,00

23 028,62

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/44/2024
Rady Gminy Michałowice
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11568



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 913,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 232 032,60 233 199,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 641,61 120 443,04

4220 Zakup środków żywności 13 500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 120,40 308 939,91

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 748,00 500,00

Pozostała działalność 559 377,39 577 121,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 551,00 86 610,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 821,65 141 394,66

4220 Zakup środków żywności 34 298,33 37 298,33

4300 Zakup usług pozostałych 292 924,71 305 035,94

926 Kultura fizyczna 7 314 710,51 7 291 681,89

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 599 500,00 2 594 215,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 337,00 670,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 070,00 28 740,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 593,00 53 805,00

Pozostała działalność 177 013,51 159 269,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 481,85 6 841,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,00 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 936,00 42 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 596,30 1 866,04

4300 Zakup usług pozostałych 120 015,51 106 009,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 234,85 159,15

307 406 635,52 307 779 249,21

-2 500,00

8 059,80

-5 426,99

-413,00

1 166,57

8 801,43

92605 -5 284,58

-1 666,58

819,51

-248,00

92195 17 744,04

92695 -17 744,04

359,43

3 000,00

12 111,23

-23 028,62

-14 006,51

-75,70

-3 330,00

-1 500,00

1 212,00

Razem: 372 613,69

-125,00

834,00

-4 730,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11568



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 1 747 000,00 54 000,00

75412 377 000,00 54 000,00

6060 337 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

6230 0,00 254 000,00

0,00 18 000,00

0,00 236 000,00

801 14 747 311,09 229 865,55

80101 3 235 021,68 196 000,00

6050 3 153 021,68 26 000,00

0,00 26 000,00

6300 0,00 170 000,00

0,00 170 000,00

80104 11 512 289,41 33 865,55

6050 11 467 289,41 33 865,55

0,00 33 865,55

852 1 744 530,01 32 200,00

85295 264 000,00 32 200,00

6060 264 000,00 32 200,00

264 000,00 32 200,00

103 049 984,18 316 065,55

Wydatki majątkowe na 2024 rok- zmiany

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby 

Dziennego Domu Seniora
296 200,00

Razem 103 366 049,73

Pomoc społeczna 1 776 730,01

Pozostała działalność 296 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 296 200,00

Przedszkola 11 546 154,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 501 154,96

Wykonanie podłączenia światłowodu do budynku Przedszkola w 

Michałowicach z siedzibą w Regułach
33 865,55

Zakup i montaż garażu dla ZSO Komorów 26 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

170 000,00

Dofinansowanie odbudowy Szkoły Podstawowej - Gmina Lądek Zdrój 170 000,00

Oświata i wychowanie 14 977 176,64

Szkoły podstawowe 3 431 021,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179 021,68

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

254 000,00

Dofinansowanie zakupu namiotu ratowniczego na wyposażenie OSP w 

Nowej Wsi
18 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu wsparcia technicznego na 

wyposażenie OSP w Nowej Wsi
236 000,00

Ochotnicze straże pożarne 431 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Zakup sprzętu ratowniczego 0,00

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 801 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/44/2024
Rady Gminy Michałowice
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
330 000,00 584 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 254 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 254 000,00

Dofinansowanie zakupu namiotu ratowniczego na 

wyposażenie OSP w Nowej Wsi
0,00 18 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu wsparcia 

technicznego na wyposażenie OSP w Nowej Wsi
0,00 236 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 170 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 170 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 170 000,00

Dofinansowanie odbudowy Szkoły Podstawowej - Gmina 

Lądek Zdrój
0,00 170 000,00

11 652 291,90 12 076 291,90

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zmiany

Rozdział Zmiana

254 000,00

75412 254 000,00

254 000,00

18 000,00

236 000,00

170 000,00

80101 170 000,00

170 000,00

170 000,00

Razem: 424 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/44/2024
Rady Gminy Michałowice
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11568



bieżące majątkowe  bieżące  majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

921 92195 4110 Sołectwo Reguły 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063,00 2 063,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Reguły 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 297,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Reguły 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Reguły 12 000,00 12 000,00 0,00 5 931,80 5 931,80 0,00 17 931,80 17 931,80 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Reguły 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Reguły 25 460,00 25 460,00 0,00 8 785,91 8 785,91 0,00 34 245,91 34 245,91 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły
Zakup ruchomości stanowiących wyposażenie i 

doposażenie świetlicy
2 500,00 2 500,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 500,00 500,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Reguły
Zakup biletów, wejściówek, voucherów na wydarzenia 

związane z działalnością kulturalną
5 931,80 5 931,80 0,00 -5 931,80 -5 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Reguły 860,00 860,00 0,00 -670,91 -670,91 0,00 189,09 189,09 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Reguły 125,00 125,00 0,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Reguły 75,00 75,00 0,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Reguły 5 000,00 5 000,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Reguły 30 940,00 30 940,00 0,00 -2 915,00 -2 915,00 0,00 28 025,00 28 025,00 0,00

Razem: Reguły 96 931,80 96 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 96 931,80 96 931,80 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Pęcice 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Pęcice 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 62,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 1 225,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice 10 900,00 10 900,00 0,00 -179,74 -179,74 0,00 10 720,26 10 720,26 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Pęcice 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 0,00

w tym:

Wydatki ogółemNazwa zadania, przedsięwzięcia

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe, potańcówki, itp.)

zmiany 

w tym: Wydatki 

ogółem po 

zmianach

w tym:

Nazwa Sołectwa RozdziałDział §

Organizacja pikników, zajęć, warsztatów i wydarzeń 

związanych z działalnością kulturalną oraz 

poznawaniem kultury i dziedzictwa narodowego 

(m.in. warsztaty, nauka tańca, taniec towarzyski, 

koncerty, teatrzyki, pokazy, występy, wyjazdy, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. pilates, fitness, zumba, joga, 

aikido, nartorolki, itp.)

Organizacja zajęć warsztatów i wydarzeń związanych z 

działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. warsztaty, zajęcia, 

nauka tańca, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, 

itp.)

 Wydatki  na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku -  zmiany      

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/44/2024
Rady Gminy Michałowice
z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11568



921 92195 4710 Sołectwo Pęcice 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice 14 164,00 14 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 164,00 14 164,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Pęcice 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice
Doposażenie świetlicy w związku z prowadzoną 

działalnością kulturalną
15 587,26 15 587,26 0,00 -2 032,00 -2 032,00 0,00 13 555,26 13 555,26 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Pęcice 851,00 851,00 0,00 232,00 232,00 0,00 1 083,00 1 083,00 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Pęcice 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Pęcice 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Pęcice 4 500,00 4 500,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Pęcice 4 450,00 4 450,00 0,00 3 910,00 3 910,00 0,00 8 360,00 8 360,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Pęcice
Doposażenie świetlicy na potrzeby prowadzonych 

zajęć i warsztatów sportowo-rekreacyjnych
5 000,00 5 000,00 0,00 -3 730,26 -3 730,26 0,00 1 269,74 1 269,74 0,00

Razem: Pęcice 63 587,26 63 587,26 0,00 0,00 0,00 0,00 63 587,26 63 587,26 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Nowa Wieś 1 610,70 1 610,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610,70 1 610,70 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Nowa Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Nowa Wieś 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 126,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Nowa Wieś 25 866,00 25 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 866,00 25 866,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Nowa Wieś 33 837,30 33 837,30 0,00 0,00 0,00 0,00 33 837,30 33 837,30 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Nowa Wieś 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Nowa Wieś 5 441,80 5 441,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 441,80 5 441,80 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Nowa Wieś 1 034,85 1 034,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034,85 1 034,85 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Nowa Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Nowa Wieś 68,85 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 68,85 68,85 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Nowa Wieś 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Nowa Wieś 96,30 96,30 0,00 0,00 0,00 0,00 96,30 96,30 0,00

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących (m.in. pikniki, imprezy świąteczne i 

karnawałowe, potańcówki, itp.)

Organizacja zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych (m.in. pilates, fitness, zumba, joga, itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych 

z działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego dla mieszkańców sołectwa 

(m.in. warsztaty, zajęcia aktywizujące mieszkańców, 

nauka tańca, teatrzyki, koncerty, bilety, wejściówki, 

pikniki, festyny, spotkania świąteczne, spotkania 

okolicznościowe, zabawa andrzejkowa, potańcówki, 

imprezy karnawałowe, zabawa choinkowa, wyjazdy, 

spotkania z ciekawymi ludźmi, prelekcje, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa (m.in. 

pilates, gimnastyka dla kręgosłupa, joga, fitness, 

zumba, itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11568



926 92695 4300 Sołectwo Nowa Wieś 16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00 16 250,00 0,00

Razem: Nowa Wieś 96 931,80 96 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 96 931,80 96 931,80 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Suchy Las
Zakup biletów, wejściówek, voucherów na wydarzenia 

związane z działalnością kulturalną
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Suchy Las
Organizacja m.in. spotkań świątecznych, imprez 

aktywizujących mieszkańców
3 401,02 3 401,02 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401,02 3 401,02 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Suchy Las Organizacja m.in. zajęć kulturalnych, szkoleń, spotkań 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Suchy Las

Organizacja zajęć i warsztatów związanych z 

działalnością kulturalną (m.in. warsztaty, zajęcia,  

teatrzyki, wyjazdy)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Suchy Las Organizacja imprez sportowych (m.in. pilates, fitness) 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem: Suchy Las 28 401,02 28 401,02 0,00 0,00 0,00 0,00 28 401,02 28 401,02 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Komorów 

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych 

z działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego

5 931,80 5 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,80 5 931,80 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Komorów 
Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców
38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Komorów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Komorów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Komorów 
Zakup biletów, wejściówek, voucherów na wydarzenia 

związane z działalnością kulturalną
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Komorów 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,00 1 376,00 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Komorów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Komorów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Komorów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Komorów 12 624,00 12 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 624,00 12 624,00 0,00

Razem: Komorów 96 931,80 96 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 96 931,80 96 931,80 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Sokołów 0,00 0,00 0,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 2 128,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Sokołów 10 000,00 10 000,00 0,00 1 735,19 1 735,19 0,00 11 735,19 11 735,19 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Sokołów 1 976,36 1 976,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976,36 1 976,36 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Sokołów

Organizacja zajęć i warsztatów związanych z 

działalnością kulturalną (zajęcia plastyczne, rękodzieło 

itp.)

10 000,00 10 000,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa (m.in. 

pilates, gimnastyka dla kręgosłupa, joga, fitness, 

zumba, itp.)

Organizacja zajęć i warsztatów związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego, spotkań, szkoleń, wykładów, 

prelekcji, imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11568



921 92195 4210 Sołectwo Sokołów
Zakup pomocy technicznych, naukowych, doposażenia 

świetlicy, itp
3 000,00 3 000,00 0,00 -23,19 -23,19 0,00 2 976,81 2 976,81 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Sokołów Zakup biletów do teatru, kina, parków rozrwyki, itp 10 000,00 10 000,00 0,00 -40,00 -40,00 0,00 9 960,00 9 960,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Sokołów
Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa
10 000,00 10 000,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

Razem: Sokołów 44 976,36 44 976,36 0,00 0,00 0,00 0,00 44 976,36 44 976,36 0,00

921 92195 4110
Sołectwo Michałowice 

Wieś
994,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994,00 994,00 0,00

921 92195 4120
Sołectwo Michałowice 

Wieś
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710
Sołectwo Michałowice 

Wieś
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170
Sołectwo Michałowice 

Wieś
18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 550,00 18 550,00 0,00

921 92195 4300
Sołectwo Michałowice 

Wieś
35 456,00 35 456,00 0,00 1 743,51 1 743,51 0,00 37 199,51 37 199,51 0,00

921 92195 4220
Sołectwo Michałowice 

Wieś

 Organizacja m.in. pikników, warsztatów, festynów, 

spotkań mieszkańców związanych z działalnością 

sołectwa

1 700,00 1 700,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00

921 92195 4210
Sołectwo Michałowice 

Wieś

Organizacja zajęć i warsztatów związanych z 

działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego, spotkań, szkoleń, pikników, 

zakup biletów, wejściówek itp

18 000,00 18 000,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00

926 92695 4110
Sołectwo Michałowice 

Wieś
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4120
Sołectwo Michałowice 

Wieś
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710
Sołectwo Michałowice 

Wieś
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4170
Sołectwo Michałowice 

Wieś
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4300
Sołectwo Michałowice 

Wieś
15 543,51 15 543,51 0,00 -12 343,51 -12 343,51 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00

Razem: Michałowice Wieś 90 243,51 90 243,51 0,00 0,00 0,00 0,00 90 243,51 90 243,51 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Opacz Mała 6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00 6 860,00 0,00

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowych i 

rekreacyjnych (m.in. zumba, pilates, spływ)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych 

z działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego dla mieszkańców sołectwa 

(m.in. warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, itp.)

Organizacja warsztatów, teatrzyków, koncertów, 

pikników, festynów, wyjazdów, spotkań 

aktywizujących, integracyjnych i rozwojowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11568



921 92195 4210 Sołectwo Opacz Mała 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Opacz Mała 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 1 640,00 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Opacz Mała 1 982,66 1 982,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982,66 1 982,66 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Opacz Mała 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Opacz Mała 11 017,34 11 017,34 0,00 3 353,97 3 353,97 0,00 14 371,31 14 371,31 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Opacz Mała 400,00 400,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Opacz Mała 203,97 203,97 0,00 -203,97 -203,97 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Opacz Mała 1 200,00 1 200,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Opacz Mała
Zakup biletów, wejściówek, voucherów na wydarzenia 

związane z działalnością kulturalną w sołectwie
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Opacz Mała 500,00 500,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Opacz Mała 5 300,00 5 300,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 4 250,00 4 250,00 0,00

Razem: Opacz Mała 44 103,97 44 103,97 0,00 0,00 0,00 0,00 44 103,97 44 103,97 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Opacz Kol. 47 966,69 47 966,69 0,00 2 159,36 2 159,36 0,00 50 126,05 50 126,05 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Opacz Kol. 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00 10 850,00 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Opacz Kol. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Opacz Kol. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Opacz Kol. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Opacz Kol. 11 018,91 11 018,91 0,00 0,00 0,00 0,00 11 018,91 11 018,91 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Opacz Kol. 5 976,20 5 976,20 0,00 0,00 0,00 0,00 5 976,20 5 976,20 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Opacz Kol. 176,00 176,00 0,00 -0,66 -0,66 0,00 175,34 175,34 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Opacz Kol. 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Opacz Kol. 16,00 16,00 0,00 -0,70 -0,70 0,00 15,30 15,30 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Opacz Kol. 19 908,00 19 908,00 0,00 -2 158,00 -2 158,00 0,00 17 750,00 17 750,00 0,00

Razem Opacz Kolonia 96 931,80 96 931,80 0,00 0,00 0,00 0,00 96 931,80 96 931,80 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja spotkań, szkoleń, wykładów i prelekcji dla 

mieszkańców sołectwa (m.in. prelekcje i animacje 

filmowe, spotkania z ciekawymi ludźmi, itp.)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa (m.in. 

zumba, pilates, fitness, joga itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych 

z działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego dla mieszkańców sołectwa 

(m.in. warsztaty, zajęcia aktywizujące mieszkańców, 

nauka tańca, teatrzyki, koncerty, bilety, wejściówki, 

pikniki, festyny, spotkania świąteczne, spotkania 

okolicznościowe, zabawa andrzejkowa, potańcówki, 

bal choinkowy itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych 

z działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. koncerty, teatrzyki)

Organizacja imprez, zajęć i warsztatów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa (m.in. 

zumba, pilates, fitness, joga itp.)

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych 

z działalnością kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego dla mieszkańców sołectwa 

(m.in. warsztaty, zajęcia, nauka tańca, taniec 

towarzyski, teatrzyki, koncerty, występy, wyjazdy, itp.)

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących dla mieszkańców sołectwa (m.in. 

pikniki, mikołajki, imprezy karnawałowe, Andrzejki, 

imprezy świąteczne, potańcówki, sprzątanie świata, 

itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11568



921 92195 4120 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice Małe 21 351,58 21 351,58 0,00 0,00 0,00 0,00 21 351,58 21 351,58 0,00

921 92195 4110 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4120 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4710 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 4300 Sołectwo Pęcice Małe 18 000,00 18 000,00 0,00 1 167,00 1 167,00 0,00 19 167,00 19 167,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice Małe
Zakup biletów i wejściówek na wydarzenia związane z 

działalnością kulturalną w sołectwie
11 000,00 11 000,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

921 92195 4210 Sołectwo Pęcice Małe
Organizacja zajęć, warsztatów, spotkań, szkoleń, 

wykładów itp
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

921 92195 4220 Sołectwo Pęcice Małe

Organizacja zajęć, warsztatów, pikników, spotkań, 

festynów i innych wydarzeń kulturalnych związanych z 

działalnością sołectwa 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

921 92195 4170 Sołectwo Pęcice Małe Prowadzenie strony internetowej (promocja gminy) 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

926 92695 4110 Sołectwo Pęcice Małe 2 184,00 2 184,00 0,00 799,00 799,00 0,00 2 983,00 2 983,00 0,00

926 92695 4120 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4710 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4170 Sołectwo Pęcice Małe 15 316,00 15 316,00 0,00 2 034,00 2 034,00 0,00 17 350,00 17 350,00 0,00

926 92695 4300 Sołectwo Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4210 Sołectwo Pęcice Małe 1 000,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92695 4220 Sołectwo Pęcice Małe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem: Pęcice Małe 77 351,58 77 351,58 0,00 0,00 0,00 0,00 77 351,58 77 351,58 0,00

736 390,90 736 390,90 0,00 0,00 0,00 0,00 736 390,90 736 390,90 0,00Ogółem 

Organizacja zajęć, warsztatów, imprez sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców

Organizacja zajęć, warsztatów i wydarzeń związanych 

z działalnością kulturalną, poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego (m.in. koncerty, teatrzyki)

Organizacja imprez, spotkań świątecznych i 

aktywizujących mieszkańców (m.in. pikniki, Andrzejki, 

Dzień Dziecka, Mikołajki)

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców (m.in. pilates, zumba, joga)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11568


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-28T14:47:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




